outsettis dependenciis tenentibus tenandriis libere tenentium seruitiis earundem
et singulis suis pertinentiis quibuscunque ut supra jacentibus vnacum predictis

priuilegiis respective suprascriptis durante vita sua prefato principi suisque
successoribus principibus et senescallis Scotie jura et seruicia prius inde debita

et consueta tantum pro omni alio onere exactione questione demanda seu

seruitio seculari que de predictis terris aliisque prescriptis vel de aliqua earundem

parte per quoscunque juste exigi poterint quomodolibet vel requiri Et ego yero
heredes successores et assignati mei quicunque totas et integras prefatas illas

meas quinque mercatas antiqui extentus terrarum de Campbeltoun cum singulis

suis pertinentiis et priuilegiis particulariter supra recitatis In omnibus et per
omnia forma pariter et effectu ut premissum est et signanter ab omnibus wardis

releuiis non introitibus dominarum terciis conjunctis infeodationibus aliisque

vitalibus et annuis redditibus alienationibus et dispositionibus priuatiset publicis

sasinis inhibitionibus interdictionibus euictionibus appretiationibus infeofamen-

torum seu retornatuum reductionibus eschaetis forisfacturis bastardiis recogni-

tionibus et ab omnibus aliis periculis damnis et inconvenientiis quibuscunque

quibus prefata mea sponsa durante vllo tempore vite sue In pacitica fruitione et

gauisione earundem impediri poterit contra omnes mortales warrantizabimus

acquietabimus et imperpetuum defendemus Et quod eedem terre cum priuilegiis

prescriptis ac quotidianis seruiciis dictarum terrarum per tenentes earundem
debitis aliisque deuoriis per eos solutis valebunt in integro et in annual; redditu

prefate mee sponse durante sua vita soluent vig'mti octo bollas bene el sufficientis

ordei et quod de eodem pro eisdem bene et gratanter annuatim persoluta
fuerit In cuius rei testimonium huic presenti carte mee ex chyrographo Roberti

Broun communis scribe burgi de Irwing manuque mea subsciipte Sigillum
meum proprium presentibus est appensum. Apud locum de Hunterstoun vltimo

die mensis Januarii anno domini millesimo se:rcentesimo decimo octavo coram
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his testibus Niniano Garven scriba, Jacobo Miller in Hunterstoun Alexandro
Hunter meo seruitore et prefato Roberto Broun, etc.

P. HUNTARSTOUN.
Niniane Garven, witnes.

James Miller, witnes.
R. Broun, testis.

The following is a translation oi the Charter No. 56 :
—

To all who shall see or hear this charter, PATRICK HUNTER OF
HUNTERSTOUN, heritable proprietor of the lands and others particularly
under specified, greeting in the Lord everlasting: Wit ye me for the singular